
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать первая сессия 

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2023 года № 26

Краснослободск

О внесение изменений в решение Совета депутатов 
Краснослободского муниципального района Республики 

Мордовия № 147 от 25 сентября 2018 года «Об утверждении стратегии социально- 
экономического развития Краснослободского муниципального района Республики

Мордовия до 2025 года»

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 20 Устава Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия

Совет депутатов Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия № 147 от 25.09.2018 года «Об утверждении стратегии 
социально-экономического развития Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия до 2025 года» изложив:

- приложение № 2 «Целевые показатели реализации Стратегии социально-экономического 
развития Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 
года», приложение № 4 «Перечень инвестиционных проектов, планируемых к реализации 
на территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
и приложение № 6 «Информация о прогнозной (справочной) оценке ресурсного 
обеспечения реализации стратегии Краснослободского муниципального района до 2025 
года за счет всех источников финансирования» в новой редакции ( прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете 
«Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Краснослободского муниципального района

А.В.Буйнов

.Д.Коршунов

/ /р  -ъ / - - з : --------

riim! 1Х I яг IPX' Глава Краснослободского
муниципального района »
Республики Мордовия

Председатель Совета де 
Краснослободского 
муниципального района


